
Lundi à vendredi toute l'année 
LIGNE 1

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 145 147 149 151 153 155

ROND POINT D'ERBREE 6:15 6:35 6:50 7:17 7:40 7:50 8:19 8:42 8:52 9:26 10:10 10:55 11:40 12:20 13:10 13:55 14:40 15:20 16:10 16:30 16:58 17:14 17:32 18:00 18:16 18:34 19:05 19:18

JM JACQUARD 6:17 6:37 6:52 7:19 7:42 7:52 8:21 8:44 8:54 9:28 10:12 10:57 11:42 12:22 13:12 13:57 14:42 15:22 16:12 16:32 17:00 17:16 17:34 18:02 18:18 18:36 19:07 19:20

LA GRANDE HAYE 6:18 6:38 6:53 7:20 7:43 7:53 8:22 8:45 8:55 9:29 10:13 10:58 11:43 12:23 13:13 13:58 14:43 15:23 16:13 16:33 17:01 17:17 17:35 18:03 18:19 18:37 19:08 19:21

LA RONCINIERE 6:19 6:39 6:54 7:21 7:44 7:54 8:23 8:46 8:56 9:30 10:14 10:59 11:44 12:24 13:14 13:59 14:44 15:24 16:14 16:34 17:02 17:18 17:36 18:04 18:20 18:38 19:09 19:22

ZAC RONCINIERE 6:21 6:41 6:56 7:23 7:46 7:56 8:25 8:48 8:58 9:32 10:16 11:01 11:46 12:26 13:16 14:01 14:46 15:26 16:16 16:36 17:04 17:20 17:38 18:06 18:22 18:40 19:11 19:24

PLAGUE 6:22 6:42 6:57 7:24 7:47 7:57 8:26 8:49 8:59 9:33 10:17 11:02 11:47 12:27 13:17 14:02 14:47 15:27 16:17 16:37 17:05 17:21 17:39 18:07 18:23 18:41 19:12 19:25

BASSE GASNIAIS 6:24 6:44 6:59 7:26 7:49 7:59 8:28 8:51 9:01 9:35 10:19 11:04 11:49 12:29 13:19 14:04 14:49 15:29 16:19 16:39 17:07 17:23 17:41 18:09 18:25 18:43 19:14 19:27

POULTIERE 6:25 6:45 7:00 7:27 7:50 8:00 8:29 8:52 9:02 9:36 10:20 11:05 11:50 12:30 13:20 14:05 14:50 15:30 16:20 16:40 17:08 17:24 17:42 18:10 18:26 18:44 19:15 19:28

AURORE 6:26 6:46 7:01 7:28 7:51 8:01 8:30 8:53 9:03 9:37 10:21 11:06 11:51 12:31 13:21 14:06 14:51 15:31 16:21 16:41 17:09 17:25 17:43 18:11 18:27 18:45 19:16 19:29

SAINT MARTIN 6:27 6:47 7:02 7:29 7:52 8:02 8:31 8:54 9:04 9:38 10:22 11:07 11:52 12:32 13:22 14:07 14:52 15:32 16:22 16:42 17:10 17:26 17:44 18:12 18:28 18:46 19:17 19:30

GARE ST MARTIN 6:29 6:49 7:04 7:31 7:54 8:04 8:33 8:56 9:06 9:40 10:24 11:09 11:54 12:34 13:24 14:09 14:54 15:34 16:24 16:44 17:12 17:28 17:46 18:14 18:30 18:48 19:19 19:32

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 8:05 8:27 8:42 9:05 9:45 12:40 13:39 15:40 16:40 17:05 17:25 17:40 17:57 18:31 19:05 19:31 19:43

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:26 7:57 8:14 8:40 9:27 10:12 12:26 13:17 15:17 16:14 16:54 17:17 17:30 17:54 18:13 18:30 19:12 19:17

TREMOILLE 6:31 6:51 7:06 7:33 7:56 8:06 8:35 8:58 9:08 9:42 10:26 11:11 11:56 12:36 13:26 14:11 14:56 15:36 16:26 16:46 17:14 17:30 17:48 18:16 18:32 18:50 19:21 19:34

KIOSQUE DU PARC 6:32 6:52 7:07 7:34 7:57 8:07 8:36 8:59 9:09 9:43 10:27 11:12 11:57 12:37 13:27 14:12 14:57 15:37 16:27 16:47 17:15 17:31 17:49 18:17 18:33 18:51 19:22 19:35

LOUIS GIROUX 6:33 6:53 7:08 7:35 7:58 8:08 8:37 9:00 9:10 9:44 10:28 11:13 11:58 12:38 13:28 14:13 14:58 15:38 16:28 16:48 17:16 17:32 17:50 18:18 18:34 18:52 19:23 19:36

MAISON ROUGE 6:35 6:55 7:10 7:37 8:00 8:10 8:39 9:02 9:12 9:46 10:30 11:15 12:00 12:40 13:30 14:15 15:00 15:40 16:30 16:50 17:18 17:34 17:52 18:20 18:36 18:54 19:25 19:38

CHÂTEAU D'EAU 6:36 6:56 7:11 7:38 8:01 8:11 8:40 9:03 9:13 9:47 10:31 11:16 12:01 12:41 13:31 14:16 15:01 15:41 16:31 16:51 17:19 17:35 17:53 18:21 18:37 18:55 19:26 19:39

BARATIERE 6:39 6:59 7:14 7:41 8:04 8:14 8:43 9:06 9:16 9:50 10:34 11:19 12:04 12:44 13:34 14:19 15:04 15:44 16:34 16:54 17:22 17:38 17:56 18:24 18:40 18:58 19:29 19:42

DENIS PAPIN 6:42 7:02 7:17 7:44 8:07 8:17 8:46 9:09 9:19 9:53 10:37 11:22 12:07 12:47 13:37 14:22 15:07 15:47 16:37 16:57 17:25 17:41 17:59 18:27 18:43 19:01 19:32 19:45

BRIQUETERIE 6:43 7:03 7:18 7:45 8:08 8:18 8:47 9:10 9:20 9:54 10:38 11:23 12:08 12:48 13:38 14:23 15:08 15:48 16:38 16:58 17:26 17:42 18:00 18:28 18:44 19:02 19:33 19:46

LIGNE 1

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152 154 156

BRIQUETERIE 6:20 6:43 7:03 7:18 7:45 8:08 8:24 8:47 9:12 9:45 10:30 11:15 11:35 12:20 13:15 14:15 15:10 15:50 16:20 16:46 16:58 17:32 17:48 18:06 18:34 18:50 19:06 19:38

DENIS PAPIN 6:21 6:44 7:04 7:19 7:46 8:09 8:25 8:48 9:13 9:46 10:31 11:16 11:36 12:21 13:16 14:16 15:11 15:51 16:21 16:47 16:59 17:33 17:49 18:07 18:35 18:51 19:07 19:39

BARATIERE 6:23 6:46 7:06 7:21 7:48 8:11 8:27 8:50 9:15 9:48 10:33 11:18 11:38 12:23 13:18 14:18 15:13 15:53 16:23 16:49 17:01 17:35 17:51 18:09 18:37 18:53 19:09 19:41

CHÂTEAU D'EAU 6:25 6:48 7:08 7:23 7:50 8:13 8:29 8:52 9:17 9:50 10:35 11:20 11:40 12:25 13:20 14:20 15:15 15:55 16:25 16:51 17:03 17:37 17:53 18:11 18:39 18:55 19:11 19:43

MAISON ROUGE 6:26 6:49 7:09 7:24 7:51 8:14 8:30 8:53 9:18 9:51 10:36 11:21 11:41 12:26 13:21 14:21 15:16 15:56 16:26 16:52 17:04 17:38 17:54 18:12 18:40 18:56 19:12 19:44

LOUIS GIROUX 6:28 6:51 7:11 7:26 7:53 8:16 8:32 8:55 9:20 9:53 10:38 11:23 11:43 12:28 13:23 14:23 15:18 15:58 16:28 16:54 17:06 17:40 17:56 18:14 18:42 18:58 19:14 19:46

KIOSQUE DU PARC 6:29 6:52 7:12 7:27 7:54 8:17 8:33 8:56 9:21 9:54 10:39 11:24 11:44 12:29 13:24 14:24 15:19 15:59 16:29 16:55 17:07 17:41 17:57 18:15 18:43 18:59 19:15 19:47

TREMOILLE 6:30 6:53 7:13 7:28 7:55 8:18 8:34 8:57 9:22 9:55 10:40 11:25 11:45 12:30 13:25 14:25 15:20 16:00 16:30 16:56 17:08 17:42 17:58 18:16 18:44 19:00 19:16 19:48

GARE ST MARTIN 6:32 6:55 7:15 7:30 7:57 8:20 8:36 8:59 9:24 9:57 10:42 11:27 11:47 12:32 13:27 14:27 15:22 16:02 16:32 16:58 17:10 17:44 18:00 18:18 18:46 19:02 19:18 19:50

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:01 7:22 7:40 8:05 8:27 8:52 9:05 9:45 11:40 12:40 13:39 15:40 16:42 17:05 17:25 17:57 18:31 19:05 19:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 6:53 7:26 8:14 8:41 9:19 9:27 10:12 11:17 12:26 13:17 14:17 15:17 16:14 16:54 16:57 17:30 17:57 18:13 18:30 18:57 19:12 19:39

SAINT MARTIN 6:34 6:57 7:17 7:32 7:59 8:22 8:38 9:01 9:26 9:59 10:44 11:29 11:49 12:34 13:29 14:29 15:24 16:04 16:34 17:00 17:12 17:46 18:02 18:20 18:48 19:04 19:20 19:52

AURORE 6:35 6:58 7:18 7:33 8:00 8:23 8:39 9:02 9:27 10:00 10:45 11:30 11:50 12:35 13:30 14:30 15:25 16:05 16:35 17:01 17:13 17:47 18:03 18:21 18:49 19:05 19:21 19:53

POULTIERE 6:36 6:59 7:19 7:34 8:01 8:24 8:40 9:03 9:28 10:01 10:46 11:31 11:51 12:36 13:31 14:31 15:26 16:06 16:36 17:02 17:14 17:48 18:04 18:22 18:50 19:06 19:22 19:54

BASSE GASNIAIS 6:37 7:00 7:20 7:35 8:02 8:25 8:41 9:04 9:29 10:02 10:47 11:32 11:52 12:37 13:32 14:32 15:27 16:07 16:37 17:03 17:15 17:49 18:05 18:23 18:51 19:07 19:23 19:55

PLAGUE 6:39 7:02 7:22 7:37 8:04 8:27 8:43 9:06 9:31 10:04 10:49 11:34 11:54 12:39 13:34 14:34 15:29 16:09 16:39 17:05 17:17 17:51 18:07 18:25 18:53 19:09 19:25 19:57

ZAC RONCINIERE 6:40 7:03 7:23 7:38 8:05 8:28 8:44 9:07 9:32 10:05 10:50 11:35 11:55 12:40 13:35 14:35 15:30 16:10 16:40 17:06 17:18 17:52 18:08 18:26 18:54 19:10 19:26 19:58

LA RONCINIERE 6:42 7:05 7:25 7:40 8:07 8:30 8:46 9:09 9:34 10:07 10:52 11:37 11:57 12:42 13:37 14:37 15:32 16:12 16:42 17:08 17:20 17:54 18:10 18:28 18:56 19:12 19:28 20:00

LA GRANDE HAYE 6:44 7:07 7:27 7:42 8:09 8:32 8:48 9:11 9:36 10:09 10:54 11:39 11:59 12:44 13:39 14:39 15:34 16:14 16:44 17:10 17:22 17:56 18:12 18:30 18:58 19:14 19:30 20:02

JM JACQUARD 6:46 7:09 7:29 7:44 8:11 8:34 8:50 9:13 9:38 10:11 10:56 11:41 12:01 12:46 13:41 14:41 15:36 16:16 16:46 17:12 17:24 17:58 18:14 18:32 19:00 19:16 19:32 20:04

ROND POINT D'ERBREE 6:48 7:11 7:31 7:46 8:13 8:36 8:52 9:15 9:40 10:13 10:58 11:43 12:03 12:48 13:43 14:43 15:38 16:18 16:48 17:14 17:26 18:00 18:16 18:34 19:02 19:18 19:34 20:06

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Briqueterie < > Rond-point d'Erbrée

Horaires valables du 1
er

 septembre 2025 au 5 juillet 2026

Rond-point d'Erbrée > Briqueterie

Période de circulation

(voir calendrier)

Briqueterie > Rond-point d'Erbrée

Période de circulation

(voir calendrier)



Lundi à vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 1

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137

ROND POINT D'ERBREE 6:35 6:50 7:40 7:50 8:42 8:52 10:10 10:55 12:20 13:10 14:40 15:20 16:30 16:58 17:32 18:00 18:34 19:05 19:34

JM JACQUARD 6:37 6:52 7:42 7:52 8:44 8:54 10:12 10:57 12:22 13:12 14:42 15:22 16:32 17:00 17:34 18:02 18:36 19:07 19:36

LA GRANDE HAYE 6:38 6:53 7:43 7:53 8:45 8:55 10:13 10:58 12:23 13:13 14:43 15:23 16:33 17:01 17:35 18:03 18:37 19:08 19:37

LA RONCINIERE 6:39 6:54 7:44 7:54 8:46 8:56 10:14 10:59 12:24 13:14 14:44 15:24 16:34 17:02 17:36 18:04 18:38 19:09 19:38

ZAC RONCINIERE 6:41 6:56 7:46 7:56 8:48 8:58 10:16 11:01 12:26 13:16 14:46 15:26 16:36 17:04 17:38 18:06 18:40 19:11 19:40

PLAGUE 6:42 6:57 7:47 7:57 8:49 8:59 10:17 11:02 12:27 13:17 14:47 15:27 16:37 17:05 17:39 18:07 18:41 19:12 19:41

BASSE GASNIAIS 6:44 6:59 7:49 7:59 8:51 9:01 10:19 11:04 12:29 13:19 14:49 15:29 16:39 17:07 17:41 18:09 18:43 19:14 19:43

POULTIERE 6:45 7:00 7:50 8:00 8:52 9:02 10:20 11:05 12:30 13:20 14:50 15:30 16:40 17:08 17:42 18:10 18:44 19:15 19:44

AURORE 6:46 7:01 7:51 8:01 8:53 9:03 10:21 11:06 12:31 13:21 14:51 15:31 16:41 17:09 17:43 18:11 18:45 19:16 19:45

SAINT MARTIN 6:47 7:02 7:52 8:02 8:54 9:04 10:22 11:07 12:32 13:22 14:52 15:32 16:42 17:10 17:44 18:12 18:46 19:17 19:46

GARE ST MARTIN 6:49 7:04 7:54 8:04 8:56 9:06 10:24 11:09 12:34 13:24 14:54 15:34 16:44 17:12 17:46 18:14 18:48 19:19 19:48

Horaires TER Vitré - Rennes* 7:01 7:22 8:05 8:27 9:05 12:40 13:40 15:40 17:05 17:25 17:57 18:31 19:05 19:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:53 7:57 8:41 10:12 12:26 13:17 15:17 16:54 17:30 17:57 18:30 19:12 19:39

TREMOILLE 6:51 7:06 7:56 8:06 8:58 9:08 10:26 11:11 12:36 13:26 14:56 15:36 16:46 17:14 17:48 18:16 18:50 19:21 19:50

KIOSQUE DU PARC 6:52 7:07 7:57 8:07 8:59 9:09 10:27 11:12 12:37 13:27 14:57 15:37 16:47 17:15 17:49 18:17 18:51 19:22 19:51

LOUIS GIROUX 6:53 7:08 7:58 8:08 9:00 9:10 10:28 11:13 12:38 13:28 14:58 15:38 16:48 17:16 17:50 18:18 18:52 19:23 19:52

MAISON ROUGE 6:55 7:10 8:00 8:10 9:02 9:12 10:30 11:15 12:40 13:30 15:00 15:40 16:50 17:18 17:52 18:20 18:54 19:25 19:54

CHÂTEAU D'EAU 6:56 7:11 8:01 8:11 9:03 9:13 10:31 11:16 12:41 13:31 15:01 15:41 16:51 17:19 17:53 18:21 18:55 19:26 19:55

BARATIERE 6:59 7:14 8:04 8:14 9:06 9:16 10:34 11:19 12:44 13:34 15:04 15:44 16:54 17:22 17:56 18:24 18:58 19:29 19:58

DENIS PAPIN 7:02 7:17 8:07 8:17 9:09 9:19 10:37 11:22 12:47 13:37 15:07 15:47 16:57 17:25 17:59 18:27 19:01 19:32 20:01

BRIQUETERIE 7:03 7:18 8:08 8:18 9:10 9:20 10:38 11:23 12:48 13:38 15:08 15:48 16:58 17:26 18:00 18:28 19:02 19:33 20:02

Lundi à vendredi - Période de vacances scolaires et été
LIGNE 1

Jours de circulation (hors jour férié)
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

100 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136

BRIQUETERIE 6:20 7:03 7:18 8:08 8:24 9:12 9:45 11:15 12:00 13:15 14:15 15:45 16:20 16:58 17:32 18:06 18:34 19:06 19:38

DENIS PAPIN 6:21 7:04 7:19 8:09 8:25 9:13 9:46 11:16 12:01 13:16 14:16 15:46 16:21 16:59 17:33 18:07 18:35 19:07 19:39

BARATIERE 6:23 7:06 7:21 8:11 8:27 9:15 9:48 11:18 12:03 13:18 14:18 15:48 16:23 17:01 17:35 18:09 18:37 19:09 19:41

CHÂTEAU D'EAU 6:25 7:08 7:23 8:13 8:29 9:17 9:50 11:20 12:05 13:20 14:20 15:50 16:25 17:03 17:37 18:11 18:39 19:11 19:43

MAISON ROUGE 6:26 7:09 7:24 8:14 8:30 9:18 9:51 11:21 12:06 13:21 14:21 15:51 16:26 17:04 17:38 18:12 18:40 19:12 19:44

LOUIS GIROUX 6:28 7:11 7:26 8:16 8:32 9:20 9:53 11:23 12:08 13:23 14:23 15:53 16:28 17:06 17:40 18:14 18:42 19:14 19:46

KIOSQUE DU PARC 6:29 7:12 7:27 8:17 8:33 9:21 9:54 11:24 12:09 13:24 14:24 15:54 16:29 17:07 17:41 18:15 18:43 19:15 19:47

TREMOILLE 6:30 7:13 7:28 8:18 8:34 9:22 9:55 11:25 12:10 13:25 14:25 15:55 16:30 17:08 17:42 18:16 18:44 19:16 19:48

GARE ST MARTIN 6:32 7:15 7:30 8:20 8:36 9:24 9:57 11:27 12:12 13:27 14:27 15:57 16:32 17:10 17:44 18:18 18:46 19:18 19:50

Horaires TER Vitré - Rennes * 6:40 7:22 7:40 8:27 8:52 9:45 11:40 13:39 16:05 16:42 17:25 17:57 18:31 19:05 19:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 6:17 7:26 8:14 9:19 9:27 11:17 13:17 14:17 16:14 16:57 17:30 18:13 18:30 19:12 19:39

SAINT MARTIN 6:34 7:17 7:32 8:22 8:38 9:26 9:59 11:29 12:14 13:29 14:29 15:59 16:34 17:12 17:46 18:20 18:48 19:20 19:52

AURORE 6:35 7:18 7:33 8:23 8:39 9:27 10:00 11:30 12:15 13:30 14:30 16:00 16:35 17:13 17:47 18:21 18:49 19:21 19:53

POULTIERE 6:36 7:19 7:34 8:24 8:40 9:28 10:01 11:31 12:16 13:31 14:31 16:01 16:36 17:14 17:48 18:22 18:50 19:22 19:54

BASSE GASNIAIS 6:37 7:20 7:35 8:25 8:41 9:29 10:02 11:32 12:17 13:32 14:32 16:02 16:37 17:15 17:49 18:23 18:51 19:23 19:55

PLAGUE 6:39 7:22 7:37 8:27 8:43 9:31 10:04 11:34 12:19 13:34 14:34 16:04 16:39 17:17 17:51 18:25 18:53 19:25 19:57

ZAC RONCINIERE 6:40 7:23 7:38 8:28 8:44 9:32 10:05 11:35 12:20 13:35 14:35 16:05 16:40 17:18 17:52 18:26 18:54 19:26 19:58

LA RONCINIERE 6:42 7:25 7:40 8:30 8:46 9:34 10:07 11:37 12:22 13:37 14:37 16:07 16:42 17:20 17:54 18:28 18:56 19:28 20:00

LA GRANDE HAYE 6:44 7:27 7:42 8:32 8:48 9:36 10:09 11:39 12:24 13:39 14:39 16:09 16:44 17:22 17:56 18:30 18:58 19:30 20:02

JM JACQUARD 6:46 7:29 7:44 8:34 8:50 9:38 10:11 11:41 12:26 13:41 14:41 16:11 16:46 17:24 17:58 18:32 19:00 19:32 20:04

ROND POINT D'ERBREE 6:48 7:31 7:46 8:36 8:52 9:40 10:13 11:43 12:28 13:43 14:43 16:13 16:48 17:26 18:00 18:34 19:02 19:34 20:06

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER. Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Briqueterie < > Rond-point d'Erbrée 

Horaires valables à partir du 1
er

 septembre 2025

Rond-point d'Erbrée > Briqueterie

Période de circulation

(voir calendrier)

Briqueterie > Rond-point d'Erbrée

Période de circulation

(voir calendrier)



Samedi toute l'année
LIGNE 1

Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S101 S103 S105 S107 S109 S111 S113 S115 S117 S119 S121 S123 S125 S127 S129 S131 S133

ROND POINT D'ERBREE 8:05 8:50 9:18 10:15 10:43 11:28 12:20 13:00 13:33 14:18 15:03 15:48 16:45 17:13 18:10 18:38 19:33

JM JACQUARD 8:07 8:52 9:20 10:17 10:45 11:30 12:22 13:02 13:35 14:20 15:05 15:50 16:47 17:15 18:12 18:40 19:35

LA GRANDE HAYE 8:08 8:53 9:21 10:18 10:46 11:31 12:23 13:03 13:36 14:21 15:06 15:51 16:48 17:16 18:13 18:41 19:36

LA RONCINIERE 8:09 8:54 9:22 10:19 10:47 11:32 12:24 13:04 13:37 14:22 15:07 15:52 16:49 17:17 18:14 18:42 19:37

ZAC RONCINIERE 8:11 8:56 9:24 10:21 10:49 11:34 12:26 13:06 13:39 14:24 15:09 15:54 16:51 17:19 18:16 18:44 19:39

PLAGUE 8:12 8:57 9:25 10:22 10:50 11:35 12:27 13:07 13:40 14:25 15:10 15:55 16:52 17:20 18:17 18:45 19:40

BASSE GASNIAIS 8:14 8:59 9:27 10:24 10:52 11:37 12:29 13:09 13:42 14:27 15:12 15:57 16:54 17:22 18:19 18:47 19:42

POULTIERE 8:15 9:00 9:28 10:25 10:53 11:38 12:30 13:10 13:43 14:28 15:13 15:58 16:55 17:23 18:20 18:48 19:43

AURORE 8:16 9:01 9:29 10:26 10:54 11:39 12:31 13:11 13:44 14:29 15:14 15:59 16:56 17:24 18:21 18:49 19:44

SAINT MARTIN 8:17 9:02 9:30 10:27 10:55 11:40 12:32 13:12 13:45 14:30 15:15 16:00 16:57 17:25 18:22 18:50 19:45

GARE ST MARTIN 8:19 9:04 9:32 10:29 10:57 11:42 12:34 13:14 13:47 14:32 15:17 16:02 16:59 17:27 18:24 18:52 19:47

Horaires TER Vitré - Rennes* 8:27 10:40 11:05 12:42 13:27 17:05 18:31

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 9:17 11:17 12:26 13:12 17:17 18:17

TREMOILLE 8:21 9:06 9:34 10:31 10:59 11:44 12:36 13:16 13:49 14:34 15:19 16:04 17:01 17:29 18:26 18:54 19:49

KIOSQUE DU PARC 8:22 9:07 9:35 10:32 11:00 11:45 12:37 13:17 13:50 14:35 15:20 16:05 17:02 17:30 18:27 18:55 19:50

LOUIS GIROUX 8:23 9:08 9:36 10:33 11:01 11:46 12:38 13:18 13:51 14:36 15:21 16:06 17:03 17:31 18:28 18:56 19:51

MAISON ROUGE 8:25 9:10 9:38 10:35 11:03 11:48 12:40 13:20 13:53 14:38 15:23 16:08 17:05 17:33 18:30 18:58 19:53

CHÂTEAU D'EAU 8:26 9:11 9:39 10:36 11:04 11:49 12:41 13:21 13:54 14:39 15:24 16:09 17:06 17:34 18:31 18:59 19:54

BARATIERE 8:29 9:14 9:42 10:39 11:07 11:52 12:44 13:24 13:57 14:42 15:27 16:12 17:09 17:37 18:34 19:02 19:57

DENIS PAPIN 8:32 9:17 9:45 10:42 11:10 11:55 12:47 13:27 14:00 14:45 15:30 16:15 17:12 17:40 18:37 19:05 20:00

BRIQUETERIE 8:33 9:18 9:46 10:43 11:11 11:56 12:48 13:28 14:01 14:46 15:31 16:16 17:13 17:41 18:38 19:06 20:01

Samedi toute l'année
LIGNE 1

Jours de circulation Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi

S102 S104 S106 S108 S110 S112 S114 S116 S118 S120 S122 S124 S126 S128 S130 S132 S134

BRIQUETERIE 8:05 8:50 9:30 10:15 11:00 11:45 12:20 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:45 17:35 18:10 19:05 19:50

DENIS PAPIN 8:06 8:51 9:31 10:16 11:01 11:46 12:21 13:06 13:51 14:36 15:21 16:06 16:46 17:36 18:11 19:06 19:51

BARATIERE 8:08 8:53 9:33 10:18 11:03 11:48 12:23 13:08 13:53 14:38 15:23 16:08 16:48 17:38 18:13 19:08 19:53

CHÂTEAU D'EAU 8:10 8:55 9:35 10:20 11:05 11:50 12:25 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:50 17:40 18:15 19:10 19:55

MAISON ROUGE 8:11 8:56 9:36 10:21 11:06 11:51 12:26 13:11 13:56 14:41 15:26 16:11 16:51 17:41 18:16 19:11 19:56

LOUIS GIROUX 8:13 8:58 9:38 10:23 11:08 11:53 12:28 13:13 13:58 14:43 15:28 16:13 16:53 17:43 18:18 19:13 19:58

KIOSQUE DU PARC 8:14 8:59 9:39 10:24 11:09 11:54 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:54 17:44 18:19 19:14 19:59

TREMOILLE 8:15 9:00 9:40 10:25 11:10 11:55 12:30 13:15 14:00 14:45 15:30 16:15 16:55 17:45 18:20 19:15 20:00

GARE ST MARTIN 8:17 9:02 9:42 10:27 11:12 11:57 12:32 13:17 14:02 14:47 15:32 16:17 16:57 17:47 18:22 19:17 20:02

Horaires TER Vitré - Rennes* 8:27 10:40 12:42 13:27 17:05 18:31 19:40

Horaires TER Rennes - Vitré * 8:41 12:26 13:12 18:17 18:55

SAINT MARTIN 8:19 9:04 9:44 10:29 11:14 11:59 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 16:59 17:49 18:24 19:19 20:04

AURORE 8:20 9:05 9:45 10:30 11:15 12:00 12:35 13:20 14:05 14:50 15:35 16:20 17:00 17:50 18:25 19:20 20:05

POULTIERE 8:21 9:06 9:46 10:31 11:16 12:01 12:36 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:01 17:51 18:26 19:21 20:06

BASSE GASNIAIS 8:22 9:07 9:47 10:32 11:17 12:02 12:37 13:22 14:07 14:52 15:37 16:22 17:02 17:52 18:27 19:22 20:07

PLAGUE 8:24 9:09 9:49 10:34 11:19 12:04 12:39 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:04 17:54 18:29 19:24 20:09

ZAC RONCINIERE 8:25 9:10 9:50 10:35 11:20 12:05 12:40 13:25 14:10 14:55 15:40 16:25 17:05 17:55 18:30 19:25 20:10

LA RONCINIERE 8:27 9:12 9:52 10:37 11:22 12:07 12:42 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:07 17:57 18:32 19:27 20:12

LA GRANDE HAYE 8:29 9:14 9:54 10:39 11:24 12:09 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:09 17:59 18:34 19:29 20:14

JM JACQUARD 8:31 9:16 9:56 10:41 11:26 12:11 12:46 13:31 14:16 15:01 15:46 16:31 17:11 18:01 18:36 19:31 20:16

ROND POINT D'ERBREE 8:33 9:18 9:58 10:43 11:28 12:13 12:48 13:33 14:18 15:03 15:48 16:33 17:13 18:03 18:38 19:33 20:18

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER. Période scolaire

Vacances scolaires

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Briqueterie < > Rond-point d'Erbrée

Horaires valables à partir du 1er septembre 

Période de circulation

(voir calendrier)

Période de circulation

(voir calendrier)

Briqueterie > Rond-point d'Erbrée

Rond-point d'Erbrée > Briqueterie
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Lignes urbaines de Vitré
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